
Година XII                                                    Број  25 22. јун 2020. године

169

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 
Сокобања 
Број: 013-8-63/2020 
Дана, 22.06.2020. године 
 
 

На основу члана 50. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11 и 12/20), Изборна комисија општине 
Сокобања, Сокобања, ул. Светог Саве бр. 23, у поступку спровођења избора, на 
седници одржаној дана 22.06.2020. године у 17,10 часова, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

ПОНАВЉА СЕ ГЛАСАЊЕ на бирачком месту бр. 10 – „Дом културе 
Језеро“ за избор одборника Скупштине општине Сокобања расписаних за 21. 
јун 2020. године. 

Поновни избори на бирачком месту бр. 10 – „Дом културе Језеро“ за 
избор одборника Скупштине општине Сокобања расписаних за 21. јун 2020. 
године, заказују се за 28. јун 2020. године у периоду од 07,00 часова до 20,00 
часова. 
 

О б р а з л о ж е њ е  

 Изборна комисија општине Сокобања у поступку спровођења избора за 

одборнике Скупштине општине Сокобања расписаних за 21. јун 2020. године, 

приликом пријема изборног материјала са гласачког места бр. 10 – „Дом 

културе Језеро“ утврдила неправилности у раду борачког одбора у спровођењу 

избора.  

Прва уочена неправилност тиче се разлике у бројевима примљених 

гласачких листића који је мањи у односу на збир употребљених и 

неупотребљених гласачких листића. 

 Друга неправилност у раду бирачког одбора састоји се у томе што 

приликом предаје изборног материјала Изборној комисији општине Сокобања 

није било потврда о бирачком праву за гласање ван бирачког места иако је 

према записнику било гласача који су искористили ово  право. 

 Сходно члану 50 Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, 

бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11 и 12/20) и члану 72а Закона о избору 

Народних посланика ("Сл. гласник РС", бр. 35/2000, 57/2003 - одлука УСРС, 

72/2003 - др. закон, 75/2003 - испр. др. закона, 18/2004, 101/2005 - др. закон, 

85/2005 - др. закон, 28/2011 – одлука УС, 36/2011, 104/2009 - др. закон, 12/2020 i 

68/2020), Изборна комисија општине Сокобања донела је решење као у 

диспозитиву. 



Поука о правном леку:

Против овог решења дозвољен

је приговор Изборној комисији

општине Сокобања у року од 24

часа од дана доношења ове

одлуке.

Број:  013-8-63/2020

У Сокобањи, 22.06.2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

П Р Е Д С Е Д Н И К
Милош Илић

Страна 2                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 25                                          22.06.2020. године



                
                
                
        
                   
                        

                                                                 
                                                                            
                                                                            
                                                                  

           

                                                          
                                                                       
                 

                                                                 
                                                                      
                                                                              
       

                     

                                                                 
                                                                        
                                                                     
                                                                          
       

                                                               
                                                                         
                                                                            
                                                                        
       

                                                                  
                                                                       
                                            

170

Страна 3                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 25                                          22.06.2020. године



                     

                           
                             
                             
                         
       

                    
                              

                                 

                   
          

Страна 4                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 25                                          22.06.2020. године



С А Д Р Ж А Ј

Р.број ОДЛУКА Страна

169

Р Е Ш Е Њ Е  О ПОНАВЉАЊУ ГЛАСАЊА на бирачком месту

бр. 14 – „Дом културе Читлук“  

1-2

170

Р Е Ш Е Њ Е  О ПОНАВЉАЊУ ГЛАСАЊА на бирачком месту

бр. 10 – „Дом културе Језеро“

3-4

Страна 5                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 25                                          22.06.2020. године


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 25 22 06 2020\25_22062020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 25 22 06 2020\25_22062020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 24 20 06 2020\01_29012020.pdf
	1_Sporazum_interna revizija
	2_Zajednicka jedinica za reviziju
	ODLUKE~1
	final Nacrt Sporazuma-1
	Нацрт Споразума о образовању заједничке јединице за интерну ревизију оптина Бољевац и Сокобања
	СПОРАЗУМ
	Предмет Споразума
	Назив, седиште и месна надлежност јединице за интерну ревизију
	Врста, обим и начин обављања послова Заједничке јединице за интерну ревизију
	Положај Заједничке јединице за интерну ревизију
	Члан 6.
	Број и стручна спрема запослених у Заједничкој јединици за интерну ревизију
	Начин финансирања рада Заједничке јединице за интерну ревизију
	Потписнице овог Споразума дужне су да у потпуности извршавају своје обавезе и одговорне су за њихово испуњење.
	Номинални износи
	Измене и допуне споразума и клаузула о приступању
	Иступање из споразума и престанак важења споразума
	Одлуке о иступању из споразума и о одустанку од споразума могу донети само председници општина потписника Споразума, уз претходну сагласност скупштина потписница.
	Раскид споразума
	Примена других закона
	Реализацију одредаба о службеној употреби језика и писма наведеног у ставу 1. овог члана обезбедиће општина Бољевац.
	Решавање спорова
	Стварна и месна надлежност суда
	Споразум се објављује у службеном гласилу сваке од општина потписница Споразума.
	Споразум се доставља Централној јединици за хармонизацију Министарства финансија, ради давања сагласности и министарству надлежном за локалну самоуправу, које води евиденцију о закљученим споразумима о међуопштинској сарадњи.
	Стране потписнице  Споразума саглсне су да општина Бољевац, у којој је седиште Заједничке јединице за интерну ревизију, достави Споразум органима из става 1.овог члана, као и обавештење о приступању, иступању, раскиду или престанку Споразума у року од...
	Трајање Споразума и његово ступање на снагу
	П  О  Т  П  И  С  Н  И  Ц  И :
	1. ОПШТИНА БОЉЕВАЦ                                        број и датум ___________
	2.         ОПШТИНА СОКОБАЊА                                    број и датум _________


	2_Boljevac_Nacrt Sporazuma
	Нацрт Споразума о образовању заједничке јединице за интерну ревизију оптина Бољевац и Сокобања
	СПОРАЗУМ
	Предмет Споразума
	Назив, седиште и месна надлежност јединице за интерну ревизију
	Врста, обим и начин обављања послова Заједничке јединице за интерну ревизију
	Положај Заједничке јединице за интерну ревизију
	Члан 6.
	Број и стручна спрема запослених у Заједничкој јединици за интерну ревизију
	Начин финансирања рада Заједничке јединице за интерну ревизију
	Потписнице овог Споразума дужне су да у потпуности извршавају своје обавезе и одговорне су за њихово испуњење.
	Номинални износи
	Измене и допуне споразума и клаузула о приступању
	Иступање из споразума и престанак важења споразума
	Одлуке о иступању из споразума и о одустанку од споразума могу донети само председници општина потписника Споразума, уз претходну сагласност скупштина потписница.
	Раскид споразума
	Примена других закона
	Реализацију одредаба о службеној употреби језика и писма наведеног у ставу 1. овог члана обезбедиће општина Бољевац.
	Решавање спорова
	Стварна и месна надлежност суда
	Споразум се објављује у службеном гласилу сваке од општина потписница Споразума.
	Споразум се доставља Централној јединици за хармонизацију Министарства финансија, ради давања сагласности и министарству надлежном за локалну самоуправу, које води евиденцију о закљученим споразумима о међуопштинској сарадњи.
	Стране потписнице  Споразума саглсне су да општина Бољевац, у којој је седиште Заједничке јединице за интерну ревизију, достави Споразум органима из става 1.овог члана, као и обавештење о приступању, иступању, раскиду или престанку Споразума у року од...
	Трајање Споразума и његово ступање на снагу
	П  О  Т  П  И  С  Н  И  Ц  И :
	1. ОПШТИНА БОЉЕВАЦ                                        број и датум ___________
	2.         ОПШТИНА СОКОБАЊА                                    број и датум _________

	2_Boljevac_SAGLASNOST ZA REVIZIJU

	за скупштину  Nacrt Sporazuma-1

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 24 20 06 2020\Odluka konačan broj birača (1).pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 24 20 06 2020\24_20062020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 25 22 06 2020\Ponavljanje 10 Jezero.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 25 22 06 2020\Ponavljanje 14 Citluk.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 25 22 06 2020\sadrzaj.doc

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 25 22 06 2020\Ponavljanje 14 Citluk.pdf

